ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA NATALICE GUNES BARRETO

Resolução CEE 110/94 – Parecer CEE 007/94  D.O. 11/05/94

CNPJ: 01.891.259/0001-32 / INEP: 29349656

Email: escolamunicipalba@hotmail.com  Tel: (74) 3629-1458 Cel: (74) 988485144

Praça dos Estudantes, 209 – Centro – Barro Alto – BA

Edital de Concluintes

 A Diretora da Escola Municipal Professora Natalice Gunes Barreto, Código MEC/INEP

nº 29349656, localizada na Praça dos Estudantes, nº 209, jurisdicionado a Secretaria

Municipal de Educação de Barro Alto - Bahia, nos termos do art. 24 da Lei N.º 9394/96,

torna pública a relação dos estudantes concluintes do Ensino Médio, no ano letivo de

1994, no referido Estabelecimento de Ensino.

Aluno(a) Concluinte:

JOELMA RODRIGUES CORREIA
D/N: 16/06/1973
RG: 54.327.197-3

Filiação:

• Pai: Reinaldo Souza Correia

• Mãe: Josefa Rodrigues de Oliveira

Habilitação: Magistério – 3º Ano – Ensino Médio
Instituição Escolar: Centro Educacional Cenecista de Barro Alto (Atual Escola
Municipal Professora Natalice Gunes Barreto)

Barro Alto – Bahia, 07 de novembro de 2024.

Atenciosamente,

_________________________________________

Noelice Sampaio Martins

Diretora de Ensino